
mācību priekšmets  
VEIDOŠANA 

4. klase 
pedagogs  

Evika Zabarovska 

Nepieciešamie materiāli 

Bļoda, tās forma un lielums pēc izvēles. Pārtikas plēve vai plastmasas maisiņš. Ūdens traukls. Baltā PVA līme. 
Ota vai švamme. Šķēres. Dažādi audumu atgriezumi pēc izvēles vai pieejamības. 

 
Uzdevums 

Auduma trauks “Papjē mašē” tehnikā 

 

 
 
1.Izvēlēto trauka formu iesaiņo pārtikas  plēvē. 
 

 
2.Izvēlies audumu, pēc 
krāsas, raksta vai 
biezuma un sagriez to 
strēmelēs. 
 

PADOMS: pirms sagriešanas audumu samitrini, vieglāk līmēsies! 

 
3. Sajauc līmi ar ūdeni. ( Vairāk līmes mazāk ūdens). 
Sāc likt auduma strēmeles uz iesaiņotās bļodas un pārklāj tās ar PVA līmes ūdeni. 
Veido vairākas kārtas, jo vairāk kārtas salīmēsi, jo izturīgāka būs tava bļoda. 
PADOMS:  ik pa laikam samitrini otu ūdenī, būs vieglāk līmēt! 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 

4. Kad izveidotais auduma trauks ir nožuvis, nocel to nost no formas un apgriez nelīdzeno malu. 
PADOMS: malu vari aplīmēt ar citas krāsas auduma strēmeli. 

 

  
 

Vērtēšanas kritēriji. 

Ļoti augstu ir vērtējams radošums, darba kvalitāte un izpilde. 
Lai tev izdodās! 

 
 


